

TERCİH OKULLARI REHBERLİK SİSTEMİ

Öğrencilere Yönelik Yapılan Çalışmalar

1. Tanıma İzleme Çalışmaları: Öğrencilerimizin psiko – sosyal, duygusal ve bilişsel alanlarda güçlü ve desteklenmesi gereken yönleri belirlemeye, takip etmeye yönelik çalışmalarımızdır. Öğrencilerimizin kendileriyle ilgili farkındalık kazanmaları, kendilerini tanımları ve geliştirmeleri desteklenir.
2. Okula Uyum Çalışmaları: Okulumuza yeni başlayan öğrencilere yönelik yapılan, bireysel ve grup çalışmalarımızdır. Bu çalışmalarda öğrencinin okula uyum sürecinin sağlıklı ve hızlı bir biçimde gerçekleştirilmesi amaçlanır.
3. Bireysel Görüşmeler: Öğrencilerimize, haftalık periyodlarla çeşitli konularda randevulu olarak bireysel psikolojik danışmanlık hizmeti verilmektedir. Bireysel görüşmelerde akademik ajanda kontrol sistemi ve ya planlı ders çalışma program kontrolü ile öğrencilerimizin akademik çalışmaları kontrol edilip yönlendirmelerde bulunuluyor. Her öğrenci için bir rehberlik dosyası hazırlanır. Öğrenci yada veliyle olan tüm görüşmeler öğrenci dosyasında saklanır.
4. Sınıf Çalışmaları: Öğrencilerimizin farkındalık kazanması, gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla, her sınıf seviyesinin özellikleri ve ihtiyaçları doğrultusunda, çeşitli konularda sınıf içi rehberlik faaliyetleri yapılmaktadır. Ayrıca sınıf rehberliği sisteminde öğrencilerimize aylık periyodlarla konular belirlenip bu konulara rehberlik ders saatlerinde atölyeleştiriliyor. Uygulanan anketler değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılmaktadır.
5. Grup Çalışmaları: Başarı ve motivasyon, kaygı, iletişim becerileri, ders çalışma alışkanlıkları, sosyal beceriler gibi konularda ihtiyaç duyan öğrencilerimizle yapılan, gönüllülük esasına dayanan çalışmalarımızdır.
6. Akademik Başarı İzleme Çalışmaları: Öğrencilerimizin hedef belirleyebilmesi, belirlediği hedef doğrultusunda ilerleyebilmesi, zaman yönetimi, motivasyon, ders çalışma alışkanlıkları, dikkat konsantrasyon ve sınavlara hazırlık gibi konularda destekleyici görüşme ve grup çalışmalarımızdır.
7. Konferans ve Söyleşiler: Öğrencilerimizin farkındalık kazanması, farklı bakış açıları geliştirmeleri, kişisel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla, hedef belirleme, meslek tanımları, 21.yüzyıl yetkinlikleri, iletişim becerileri, evrensel ve toplumsal değerler gibi konularda eğitim öğretim yılı boyunca gerek kendi psikolojik danışmanlarımızın düzenlediği gerekse dışardan uzmanların katılımlarıyla gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızdır.
8. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları: Öğrencilerimize, yardımlaşma, iş birliği, çevre bilinci, saygı gibi evrensel değerleri kazandırmayı amaçlayan çalışmalarımızdır.
9. Geziler: Öğrencilerimizin sağlıklı, bilinçli seçimler yapabilmeleri için düzenlediğimiz üniversite gezileri, tadımlık dersler gibi etkinlikleri kapsar.
10. Üniversiteler Fuarı: Birçok üniversitenin katıldığı fuarda, öğrencilerimiz, üniversitelerin eğitim olanakları, burs koşulları, öğrencilere sağladıkları akademik ve sosyal imkânlar gibi konular hakkında üniversitelerden gelen yetkililerden bire bir bilgi alırlar. Fuar iki yılda bir organize edilir.
11. Kariyer Danışmanlığı: Öğrencilerimize, lise öğrenimleri boyunca yapacakları ders seçimlerinden, katılacakları her tür etkinliklerden, 12. sınıfın sonunda yapacakları üniversite-bölüm tercihi ve meslek seçimine kadar uzanan bu kariyer yolculuğu sürecinde destek olabilmek amacıyla yapılan bir dizi çalışma ve görüşmelerden oluşur.
12. Mentör Öğretmenlik Sistemi: Öğrencilerimize yönelik bir uygulamadır. Her sınıfa bir mentör öğretmen atanır, mentör öğretmen danışmanlığını yaptığı sınıf için her hafta 1 ders saatinde sınıf çalışması yapar. Ödevlendirme yapar ve kontrol eder. Öğrencilerini bireysel olarak takip eder velileri ile sürekli iletişim halinde olur.

Veliye Yönelik Yapılan Çalışmalar

1.Bireysel Veli Görüşmeleri: Velilerimize öğrencilerimizin gelişimi hakkında bilgi vermek ve onları doğru şekilde yönlendirmek amacıyla, randevulu olarak, bireysel veli görüşmeleri gerçekleştirilir.

2.Konferans ve Söyleşiler: Öğrencilerimizin eğitsel, mesleki ve bireysel gelişimleri ile ilgili çeşitli alanlarda velilerimize yönelik bilgilendirici seminerler verilir. Bu seminerlerin bir kısmı okul rehber öğretmenleri tarafından gerçekleştirilirken bir kısmı dışarıdan çağırılan uzman kişiler tarafından verilir.

**2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ
SENELİK REHBERLİK ÇALIŞMALARI**

AY	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	UYGULANACAK ANKET
EYLÜL	***Oryantasyon Çalışmaları yürütülecektir. ***Her öğrenci için bireysel rehberlik dosyaları hazırlanacaktır.	Bireysel Bilgi Formu
EKİM	***6 Oturum şeklinde İletişim Becerileri ve Özgüven Geliştirme konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Benlik Saygısı Skalası Anketi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
KASIM	***2 Oturum şeklinde Verimli Ders Çalışma konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Öğrenme Yolu Testi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
ARALIK	***5 Oturum şeklinde Duygusal Farkındalık konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Öğrenci Farkındalık Testi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
OCAK		Mazaret Tarama İndeksi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
ŞUBAT	***4 Oturum Şeklinde Sınav Kaygısı konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Sınav Kaygı Ölçeği uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
MART	*** Öfkemi Kontrol Edebiliyorum konulu rehberlik çalışmasına giriş yapılacaktır.	
NİSAN	***4 Oturum Şeklinde Öfkemi Kontrol Edebiliyorum konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Profil Yönelim Testi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.
MAYIS	***5 Oturum şeklinde Meslek Tanıtları konulu rehberlik çalışması yürütülecektir.	Trend Kariyer Testi uygulanıp değerlendirildikten sonra velilerimiz ile paylaşılacaktır.